
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

DOBELES NOVADA DOME 
Brīvības iela 17, Dobele, Dobeles novads, LV-3701 

Tālr. 63707269, 63700137, 63720940, e-pasts dome@dobele.lv 

 

LĒMUMS 

Dobelē 

2022. gada 29. decembrī                                                                                                 Nr.663/21 

(prot.Nr.21, 68.§) 

 

Par grozījumiem Dobeles novada domes 2022. gada 24. novembra lēmumā Nr. 587/20 “Par 

valsts vietējā autoceļa “V1428” , Bikstu pagastā, Dobeles novadā, pārņemšanu pašvaldības 

īpašumā bez atlīdzības” 

 

  

 Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 15.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17. punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4. panta pirmo daļu, 5. panta pirmo daļu, 42.panta pirmo daļu un 42.1 panta trešo daļu, Dobeles 

novada dome 2022. gada 24.novembrī pieņēma lēmumu Nr. 587/20  “Par valsts vietējā autoceļa 

“V1428” , Bikstu pagastā, Dobeles novadā, pārņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības” 

 Ņemot vērā A/S Latvijas valsts ceļi juridiskās daļas norādes, ir nepieciešams precizēt 

minēto lēmumu.  

Vadoties no likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punkta, atklāti balsojot: 

PAR - 14 (Ģirts Ante, Sarmīte Dude, Māris Feldmanis, Ivars Gorskis, Linda Karloviča, Edgars 

Laimiņš, Sintija Liekniņa, Sanita Olševska, Andris Podvinskis, Dace Reinika, Guntis Safranovičs, 

Andrejs Spridzāns, Ivars Stanga, Indra Špela), PRET – 2 (Kristīne Briede, Ainārs Meiers), 

ATTURAS – 2 (Gints Kaminskis, Edgars Gaigalis),  NEBALSO – 1 (Viesturs Reinfelds),   

Dobeles novada dome NOLEMJ: 

 

Izdarīt Dobeles novada domes 2022. gada 24 .novembra lēmumā Nr. 587/20  “Par valsts vietējā 

autoceļa “V1428” , Bikstu pagastā, Dobeles novadā, pārņemšanu pašvaldības īpašumā bez 

atlīdzības” šādus grozījumus : 

1. Izteikt  lēmuma nosaukumu šādā redakcijā : 

“Par valsts nekustamā īpašuma “V1428” , Bikstu pagastā, Dobeles novadā, 

pārņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības” 

 

2. Izteikt  lēmuma 1. punktu šādā redakcijā: 

1. Pārņemt pašvaldības īpašumā bez atlīdzības nekustamo īpašumu “V1428” Bikstu 

pagastā, Dobeles novadā, kadastra numurs 4654 005 0302, kas sastāv no zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 4654 05 0218, platība 1,1 ha, un uz tās izbūvētas kompleksas 

inženierbūves “Autoceļš V1428 km 12,190-13,040” ar kadastra apzīmējumu 

4654 005 0218 001 – valsts vietējā autoceļa “Jurģi – Jostas stacija - Upenieki” posmu no 

km 12,190 līdz 13,040. 

 

 

Domes priekšsēdētājs          

           I. Gorskis 
 

mailto:dome@dobele.lv

